

R.U.C.: 10458597508

FACTURA ELECTRÓNICA

F002-00010090

CASTRO MOZOMBITE JUAN CARLOS SEGUNDO

Observacion :

Tel.: Cel.: 930170430 - 947483702

e-mail : @

Fecha Emision : 15/02/2024

Razón Social : CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
R.U.C. : 20611631899
Dirección : AV. ALFREDO BENAVIDES 2150

Cond. Pago : CREDITO F.Vencimiento: 22/02/2024 Vendedor : REGINA Guia Remision :

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.MED.	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
000002,750	ADAPTADOR UPB 1" NICOLL /INYECTOPLAST - 2024JC	UND	28.00	3.00	84.00
000003,068	ADAPTADOR UPB 1/2" - NICOLL - INVEN / INYECTOPLAST.	UND	16.00	2.00	32.00
0000000141	CINTA TEFLON (INVE) - 97WF2250	UND	10.00	1.50	15.00
0000000127	CODO AGUA DE 1" X 90º (GA) GERFOR	UND	24.00	3.50	84.00
000001,603	LLAVE TERMICA 2X20 STRONGER NEW ERA - SGM20- CANSYJ	UND	4.00	30.00	120.00
000001,608	LLAVE TERMICA 2X63 STRONGER NEW ERA - SGM63- CANSYJ	UND	1.00	35.00	35.00
000002,220	NIPLE PVC 1" X 2" - 2024JC	UND	8.00	4.00	32.00
000002,504	REDUCCION DE AGUA 1" A 1/2" - GERFOR - GA	UND	15.00	3.00	45.00
0000000735	TAPON 1" MACHO SP C-10 INYECTOPLAST - 2023JC	UND	6.00	2.50	15.00
0000000732	TEE DE AGUA 1" (GA) GERFOR	UND	18.00	4.00	72.00
000003,665	TUBO DE 1" C10 AGUA - NICOLL - CANSYJ	UND	40.00	25.00	1,000.00
0000000743	UNION UNIVERSAL GRIS C/R 1" INYECTOPLAS - 2023JC	UND	8.00	8.00	64.00

SON: UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES

Valor total de Operaciones Gratuitas: S/ 0.00

Representación impresa de la Factura Electrónica

HASH: yXNgvWY2+M3RrkmbpO6gCGUlu0k=

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



GRAVADA: S/	0.00
ANTICIPO: S/	0.00
EXONERADA: S/	1,598.00
DESCUENTO: S/	0.00
ISC: S/	0.00
IGV: S/	0.00
ICBPER: S/	0.00
TOTAL: S/	1,598.00

Informacion Adicional

Forma Pago : CREDITO

Fecha	# Cuota	Cuota
16/2/24	1	1,598.00